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Resumo das incricdes do Processo Seletivo N°001/2019/SMGP

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPIRACA
Rua Samaritana, 1185
ARAPIRACA - AL

M7
Qpp ;o
RESUMO GERAL
RESUMO GERAL Total
Inscritos 10575 0

Inscritos do sexo Masculino 4217 0

Inscritos do sexo Feminino 6358 0

RESUMO POR CARGO

Nome

ASSISTENTE SOCIAL

EDUCADOR FISICO

ENFERMEIRO

FARMACEUTICO

FISIOTERAPEUTA

NUTRICIONISTA

PSICOLOGO

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

TECNICO DE ENFERMAGEM

NC inscritos
Masculino

77

24

16

49

10

23

865

52

Confirmados N&ao confirmados

10575

4217

6358
N° N° Total
inscritos de
Feminino Inscritos
548 598
60 137
132 156
48 64
206 255
132 142
164 187
2335 3200
451 503

82-35292800 - CNPJ: 12.198.693/0001-58

N° Total de Insc.
Confirmados -
Geral

N° Total de Insc.
Confirmados -
Ampla
Concorréncia

N° Total de Insc.
Confirmados -
Deficientes



AUXILIAR DE SERVICOS
FUNERARIOS

TECNICO EM SOFTWARE
CAD

TECNICO EM EDIFICACOES

CADASTRADOR
IMOBILIARIO

AUXILIAR DE SAUDE BUCAL
MONITOR PSICOSSOCIAL
AGENTE DE PORTARIA
AGENTE DE VIGILANTE

AUXILIAR DE
MANUTENGAO PREDIAL

MOTORISTA

ELETRICISTA

MOTORISTA DE CAMINHAO
PEDREIRO

AUXILIAR DE
MANUTENCAO DE
AMBIENTES

AUXILIAR DE OPERADOR
DE MAQUINA PERFURATRIZ

COVEIRO
ENCANADOR
JARDINEIRO

MOTORISTA DE CAMINHAO
CACAMBA BASCULANTE

OPERADOR DE MAQUINA
PERFURATRIZ

OPERADOR DE PA
CARREGADEIRA

OPERADOR DE
MOTONIVELADORA

44

92

63

15

105

1021

734

24

236

172

77

22

228

49

22

24

19

71

44

19

104

246

318

578

46

831

115

136

28

167

261

423

1599

780

33

243

174

e

22

1059

53

22

26

19



OPERADOR DE
RETROESCAVADEIRA

OPERADOR DE TRATOR
ESTEIRA

PINTOR

TRATORISTA AGRICOLA

a7

16

48

16



